



YABANCI DİL KİTABI I & İHTİYAÇ ve KIRTASİYELER	ÖĞRENCİLERİMİZİN KİTAPLARINI VE KIRTASIYE İHTİYAÇLARINI HAFTA İÇİ 10:00-16:00 SAATLERİ ARASINDA CUMARTESİ GÜNLERİ İSE 10:00-15:30 SAATLERİ ARASINDA OKULUMUZUN MUHASEBE BİRİMİNE ÖDEME YAPTIKTAN SONRA AÇILACAK OLAN STANDLARDAN ALABİLİRSİNİZ
---	--

DERSLER	YAYINEVİ
İNGİLİZCE	
SMART COOKIES HALFWAY STUDENT'S PACK	FARBE EDUCATION

<ul style="list-style-type: none">EL ELE OKUL ÖNCESİ EĞİTİME (MEB)
--

SINIF ÖĞRETMENİ + GÖRSEL SANATLAR	
Her gün okula gelirken kullanmak üzere orta boy sırt çantası (Tekerlekli olmamasına özen göstermenizi rica ederiz.)	1 Adet
Çıt çıtlı iletişim dosyası	1 Adet
Plastik gazetelik	1 Adet
Küt uçlu çelik makas	1 Adet
Fermuarlı büyük boy kumaş 2 bölümlü kalem kutusu	1 Adet
Kurşun kalem	2 Adet üçgen- kalın
Kalem traş	1 Adet
Fibracolor –Color Maxi Keçeli Kalem	24'lü
Fibracolor- Yoyo Maxi Boya	12'li
Ponart Pastel Boya	12'lü
Board Marker tahta kalemi (siyah)	2 Adet
Stick yapıştırıcı 35 gr.	6 Adet
Çalışma önlüğü	1 Adet
Resim dosyası 25x35 cm (beyaz kulplu)	1 Adet
10 renk fon kartonu	Her renkten 3 adet
Resim kağıdı	100 lü 1 paket(25 x 35 cm)
Islak mendil	4 Paket
Kosida sulu boya fırçası (16 no)	1 Adet
Ponart/Kosida Simli ve yapışkanlı eva (A4) 10 renk	1 Paket
Ponart/Kosida Karışık renkli ve yapışkanlı eva (A4) 10 renk	1 Paket
Jovi Play Dough oyun hamuru 4 renk	3 Adet
Goldwin sanat kili (2 renk)	2 Adet
A4 renkli kağıt (100'lük)	1 Paket
Faber Castell Patafix (Yeşil Renk)	2 Paket
Fosforlu fon kartonu	1 Paket
Asetat kalemi siyah kalın uçlu	1 Adet
Kutu etiket	1 Adet
Tek kullanımlık maske	100'lük 2 paket (birinci dönem için)

BEDEN EĞİTİMİ**Okul çantasına sığacak hafif bir spor torbası içinde;**

- Okul armalı sport-shirt, şort ve eşofman takımları (içinde öğrencimizin ad ve soyadı bulunması zorunludur.)
- Günlük giyimde kullanılmamış altı temiz spor ayakkabı.
- Beden Eğitimi dersleri dışarıda yapılacağı için kişisel Mat
- Matara
- Yedek iç çamaşırı ve çorap /küçük boy havlu
- Yüzme dersleri için mayo, havlu, bone ve altı kaymayan terlik veya patik.

Not: Havuz derslerinin işleyişi ve takvimlendirilmesi ile ilgili bilgilendirme 21 Eylül tarihinde yapılacaktır.

HER ÖĞRENCİNİN SPOR ÇANTASINDA BULUNDURULMASI GEREKMEKTEDİR

- Okul arması taşıyan şort, t-shirt ve eşofman alt -üst takımlarını beden eğitimi dersleri ve Gelişim Koleji Spor Kulübü çalışmalarında kullanılmak üzere okulumuzdaki Gelişim Store'dan temin edebilirsiniz.

Okul arması taşıyan şort, t-shirt ve eşofman alt -üst takımlarını beden eğitimi dersleri ve Gelişim Koleji Spor Kulübü çalışmalarında kullanılmak üzere okulumuzdaki Gelişim Store'dan temin edebilirsiniz.

ÖĞRENCİNİN DOLABINDA BULUNMASI GEREKENLER

Yedek iç ve dış kıyafet 1 takım, iç çamaşırı, çorap, (öğrencinin adı-soyadı yazılmalıdır).

ÖĞRENCİLERİMİZİN SAĞLIK KARNELERİNİN DÜZENLENMESİ İÇİN GEREKENLER

Aşı kartı fotokopileri, boğaz, burun kültürü ve gaita test sonuçları okulun açıldığı ilk hafta öğrenci işlerine teslim edilmelidir.

ÖNEMLİ NOT:

Lütfen tüm malzeme ve kıyafetlere (**kurşun kalemler dahil**) asetat kalemle isim etiketi yapıştırınız.

Bu yaş grubundaki öğrencilerimizin mülkiyet kavramı tam olarak oluşmadığı için dikkat çekici, beğeni yaratan özelliklerde süslü ve ses çıkartan araç gereçlerin okulda kullanmak üzere yollanmamasını rica ederiz.